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THE examiples exhibited on this occasion are takbem
at random from the collections of the owmers,
all of whom are Members of the Club. .-, The
sole wveasons for satd display being fo please ook
lovers amd the pudlic genevally, and to add 1o the
Ciub persens of similar rastes, o
Any information relating do the exhibiy will be
fladly given by any memder of the commiiitee,

Racwes o Hhw ** Cind o Ould Voiwwes "
2IRE Trewenl Streat, Ferten, March, 198¥.
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EXTRA ILLUSTRATED BOOKS.

[The descriptions of the fteme ahown hate been made a3 brief as
poasible. A few only of the bindings srve miotionsd. For #xim
illuatrated works of Dickans, see p. 23]

1. American Actor Series. Charlotte Cushman,
By Clara Erskine Clement. Portraits of Miss Cushman
and contemporaries, autographs, play-bills, etc. 4%
Crushed levant, 1382

2. American Actor Series. J. B. and Edwin Booth.
By Asia Booth Clarke, FPortraits and autographic letters
from G. F, Cocke, Edmund Kean, J. B. Booth, T. P.
Kemble, etc.  Full levant, by Hathaway. 1582

3. Bulloigne, Godfrey de. The Recovery of Jeru-
salem. Done inte English by Edward Fairfax, Gent
First translation of Tasso's Jerusalem, with autographs of
John Mitford and John Hawkins, and two sets of contem-
porary plates inserted, London, 1687

4. Burton, Jehn Hill, The Book Hunter. 1 vol.
extended to z by the ipsertion of 133 pertraits snd
views. New York, 1863
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5. Boswell, James. Life of Dr. Johnson, and Tour
to the Hebrides, to which are added anecdotes by Haw-
kins, Piozzi and others. An carly copy of this edition,
containing duplicate title-pages. 447 plates inserted, in-
cluding many rare portraits of Dt. Johnson. 10 vols.
extended to 18. Calf extra, uncut, by Zaehosdorf.

London, 1835

6. Bourrienne, M.de. Memoirs of Napoleon Bona-
parte, 4 vols, extended te & by the insertion of 550
portraits and views and 7 autograph letters signed. 1836

7. Clement, Clara Erskine. A Handbook of
Legendary and Mpythological Art. 1 wol. extended to 8
by the insertion of many hundred plates. 4°. 1872

8. Cottle, Joseph. Early Recollections, chiefly
relating to the late Samuel Taylor Coleridge. First edi-
tion, extra illustrated by the insertion of rare portraits
of Coleridge, Lamb, Cottle, Svathey, Wordsworth, etc,
2 wvols, 8%, Polished calf extra, uncut, by Zachnsdorf.

Londan, 1837

§. Cunninghem, Peter. The Story of Nell Gwynn.
1 vol. extended to 3 by the insertion of 354 prints, autc-
graphs of Charles II., Lord Shaftesbury, Sir Robert
Howard, ete. 4°  Full crushed levant, tooled, by
Tout. 1883

10, Cunningham, Peter. The Story of Nell Gwyna.
1 vol, extended to 2 by the insertion of 174 portraits and
views. London, 1852

11, Cunningham, Peter. The Story of Nell Gwynn.
1 vol. extended to =z by the ingertion of many rave prints

and sutographs. 185

e



iy of Od Dolnmes. 9

13. Dibdin, T. F. A Bibliographical, Antiquarian
and Picturesque Tour in France and Germany, 3 vels,
extended to 4 by the addition of rore portraits and
views, including the portrait of Diane de Polctiers, by
Thomson, of which 5o copies only were printed.

London, 1821

13. Dibdin, T. F. A Bibliographical, Antiguarian
and Picturesque Tour. 3 vols. extended to 4 by the
insertion of r4y portraits and views, including Diane de
Poictiers, in proof state, only oz printed. 1Bat

14 Dorap, Dr. John., Aonzls of the English Stage.
Extended from 4 to § vols, by the insertion of gz5 por-
traits, views, autograph letters, play-bills, ete, 2°, Light
blue levant, tooled back and sides, gilt tops, uncut, by
Zaehnsdorf, Loundon, 1364

15. Erasmus. Elogie de la Folie,. Nouvellement
traduit du Latin. Par M. de la Veaux, avec les figures
de Jean Halbein. 117 plates inserted from other original
editions, by Jean Holbein and Chedowiecki. The ori-
ginal drawings for these remarkable illustrations were
found noted on- the marging of an ancient copy of
Erasmus in the Bibliothégque at Basle, Royal &%
Crushed morocco, by Hammond. Basle, t780

16, Garrick, David. The Life of, by Percy Fitz-
gerald.  Extended from s to 4 vols. by the insertion of
over 250 portraits and views, and pearly roo autograph
letters, including Garrick, Sam. Johnson, Macready,
Munden, Mrs. Jordan, Sam. Foote, Tate Wilkingon, etc.
Full levant. 1868

17. Greville, Charles C. F. The Greville Memoirs.
Jeurngls of the Reigns of George IV, William 1V, and
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Queen Victoria, 1818-60, by Charles C. F. Greville,
edited by Henry Reeve, complete aet, all first editions.
Extended from 8 ta 30 wvols. by the insertion of 2280
portrails, views and autographic letters. Imperial 8°.
Full mulberry levant, tocled back snd sides, gilt tops,
uncut, by Zaehnsdorf, London, 1875-87

18, Hall, 8. C. Retrospect of a Long Life. g25
illustrations inserted, including 100 autograph letters of
eminent artists and authors, Extended from 2 to 4 vola.
Full erushed levant. London, 1883

19. Hawthomne, Julian. Nathanie! Hawthorne and
bis Wife. Exztendad from z to 4 vols. by the insertion of
383 illustrations and autographs, including letters from
all the members of the family. Edition de luxe Full
levant. Cambridge, 1384

%0. Hunt, Leigh, and 5. A. I.ece, The Book of the
Sonnet. 155 illustrations and letters inserted. Extended
from 3 to 3 vols. Full polished calf. Large paper.

Boston, 1867
]

21. Hunt. The Autobiography of Leigh Hunt, with
Reminiscences of Friends and Contemporaries, Firm
edition, 62 plates inserted, including many rare portraits
of the author. 3 vols. Calf extra, uncut, by Zaechns-
dorf., London, 1850

23, La Fontaine, Fablas of Translated by Elizur
Wright, Jr. Large paper. zoa extra plates inserted. 2
vola. Boston, B4l

23. Longfellow, H. W. Foams. Extended from 2
to 4 wols. by the insertion of 350 prints. Edition de
luxe, 4° Crushed levant, Cambridge, t#8x



